
Quarta-feira, 16 de outubro de 2024 às 08:57, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 6525185: TERMO DE HOMOLOGAO E ADJUDICAO - PE

14-2024

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge)

BFE29C8FE227AEF471CF4A4E873DA91051C3E3D7

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Tubarão

MUNICÍPIO

Tubarão

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6525185

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:6525185


Página: 1 / 1

Nr.:   14/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

41/2024

16/09/2024

E-mail: ouvidoria@tubarao.sc.gov.br  Site: http://www.tubarao.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TUBARAO
Rua Felipe Schmidt., 108 - Centro - Tubarão
CEP: 88701-180 CNPJ: 82.928.656/0001-33 Telefone: (48) 3621-9000

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela lei  14.133/2021,  Art.  6,  XLI  e  alterações posteriores,  a  vista  do parecer  conclusivo exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

16/10/2024
Pregão eletrônico
14/2024 - PE
41/2024

REGISTRO DE PREÇO visando a contratação de empresa em fornecimento de
combustível para abastecimento dos diversos veículos da frota Municipal de Tubarão,
Fundações, Fundos, Autarquia Municipal, e aos Órgãos Conveniados.

Lote: 1
Participante: AUTO POSTO DISNEY LTDA.

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 GASOLINA COMUM - GASOLINA COMUM 360.000 L 5,45 1.962.000,00

2 OLEO DIESEL COMUM - OLEO DIESEL COMUM 312.900 L 5,30 1.658.370,00

3 OLEO DIESEL -S10 - OLEO DIESEL - S10 337.000 L 5,45 1.836.650,00

4 ARLA 32 - ARLA 32 3.550,0 L 2,88 10.224,00

Total do Participante: 5.467.244,00

Total Geral: 5.467.244,00

Assinatura do Responsável

16/10/2024Tubarão,

JAIRO DOS PASSOS CASCAES

PREFEITO MUNICIPAL

Sistema: Compras -  Usuário: matheus.barreto. Emissão: 16/10/2024, às 08:53:32. Protocolo: 9f2ece87-b931-4f61-96eb-7cf232dd37a4


		2024-10-16T11:57:35+0000




